

DOP-ZP-2/2022

Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm) pn. **DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ DLA 19 JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY LEGIONOWO.**

KZB Legionowo Sp. z o.o. działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), uprzejmie informuje, iż w dniu 07.02.2022r. do Zamawiającego wpłynęły pytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Poniżej przedstawiam ich treść wraz z wyjaśnieniem udzielonym przez Zamawiającego.

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany przepisów prawa nakładających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi efektywności energetycznej (koszty zakupu certyfikatów) lub innych opłat o charakterze publicznoprawnym a dotyczących zakupu energii elektrycznej?

Zmiana ceny energii elektrycznej ulegnie zmianie od dnia wejścia w życie właściwych przepisów.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości wynagrodzenia tylko w przypadku zmian korzystnych dla Zamawiającego

2. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby termin faktury był płatny od daty jej wystawienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zarówno w formularzu ofertowym jak i we wzorze umowy jest zapis, iż zapłata za zrealizowanie zamówienia następować będzie w terminie **do 30 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury**

3. Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne – w szczególności moce umowne i grupy taryfowe są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi?

Wykonawca wyjaśnia, że w trakcie zmiany sprzedawcy nie ma możliwości dokonywania zmiany parametrów technicznych.

Odpowiedź: Tak wszystkie dane są aktualne.

4. Czy Zamawiający wyraża zgodę na podanie ceny jednostkowej netto za energię elektryczną w zł/kWh do pięciu miejsc po przecinku? Wykonawca wyjaśnia, że ceny energii elektrycznej na Giełdzie Towarowej Energii podawane są w zł za MWh co w przeliczeniu na kWh dają cenę z dokładnością do pięciu miejsc po przecinku.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na podanie ceny jednostkowej netto za energię elektryczną czynną całodobowo w zł/kWh do pięciu miejsc po przecinku

5. Czy Zamawiający ma dla któregokolwiek PPE zawartą umowę dot. rozliczenia energii elektrycznej wprowadzonej do sieci OSD z mikroinstalacji? Jeśli tak, to prosimy o podanie mocy źródła.

Odpowiedź: PPE które mają zawarte umowy dotyczące rozliczenia energii elektrycznej wprowadzonej do sieci OSD z mikroinstalacji nie są ujęte w niniejszym postępowaniu.

6. Czy Zamawiający posiada podpisane aneksy promocyjne dla PPE objętych postępowaniem, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach wskazanych w SIWZ? Jeśli tak – jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów promocyjnych?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada aneksów promocyjnych dla PPE.

7. Czy Zamawiający przekaze niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel najpóźniej w dniu podpisania umowy?

Odpowiedź: Tak Zamawiający przekaze niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel najpóźniej w dniu podpisania umowy.

8. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej lub elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną w formie papierowej oraz formę elektroniczną z wykorzystaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego.

9. Prosimy o podanie nr NIP płatników.

Odpowiedź:

1) KZB Legionowo Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą przy ul. marsz. J. Piłsudskiego 3, 05-120 w Legionowie, NIP: 5361914209

2) 18 JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY LEGIONOWO

W związku z centralizacją podatku VAT faktury muszą zawierać wskazanie nabywcy, dla wszystkich jednostek nabywcą jest:

Gmina Miejska Legionowo

Ul. Piłsudskiego 41; 05-120 Legionowo

NIP: 536- 192- 32- 43

Faktury muszą zawierać określenie jakiej placówki dana usługa dotyczy czyli adresata odbioru usługi tj.; Odbiorca: Dana placówka

Ponadto wszystkie Numery NIP płatników są podane w ogłoszeniu o zamówieniu.

10. Wykonawca prosi o usunięcie zapisów par. 12 Załącznika nr 2 do SWZ lub zmniejszenie kar o połowę.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

11. Dotyczy par. 11 ust . 1 Załącznika nr 2 do SWZ

Wykonawca wnioskuję o dodanie zapisu, że zmiana ilości punktów poboru może być zmieniona w zakresie +/- 10% wolumenu określonego w SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zapisu w umowie ale tylko w zakresie umowy z KZB Legionowo Sp. z o.o.

12. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby okres rozliczeniowy był zgodny w z okresem rozliczeniowym stosowanym przez OSD?

Odpowiedź: Rozliczenia za pobraną energię elektryczną odbywać się będą w jednomiesięcznych okresach rozliczeniowych lub zgodnie z okresem rozliczeniowym stosowanym przez OSD działającym na danym terenie

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Prosimy o uwzględnienie powyższych informacji przy sporządzaniu oferty przetargowej.

PREZES ZARZĄDU

Irena Bogucka